
Seznam 

číslo položky název Požadované provedení

orientační grafické znázornění jednotlivých 

výrobků,

které zobrazují představu zadavatele (nejedná se v 

žádném případě o konkrétní typy ani

výrobky)

Rozměry Š x V x H v 

mm

Měrná 

jednotka

počet měr. 

jednotek/ 

za 4 roky

Jednotková 

cena bez DPH

Celková cena 

bez DPH/4 roky

1
Kancelářský stůl psací 

obdélníkový

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a 

podnož s hranou ABS o síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s 

hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, 

příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

2000x750x750 ks 56

2
Kancelářský stůl psací 

obdélníkový

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a 

podnož s hranou ABS o síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s 

hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, 

příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1800x750x750 ks 56

3
Kancelářský stůl psací 

obdélníkový

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a 

podnož s hranou ABS o síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s 

hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, 

příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1600x750x750 ks 55

5
Kancelářský stůl jednací ( 

sezení oboustranné)

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a 

podnož s hranou ABS o síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s 

hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, 

příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

2000x750x750 ks 19

6
Kancelářský stůl jednací ( 

sezení oboustranné)

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a 

podnož s hranou ABS o síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s 

hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, 

příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1800x750x750 ks 19

7
Kancelářský stůl jednací ( 

sezení oboustranné)

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a 

podnož s hranou ABS o síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s 

hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, 

příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1600x750x750 ks 19

8
Kancelářský stůl jednací ( 

sezení oboustranné)

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a 

podnož s hranou ABS o síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s 

hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, 

příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1300x750x750 ks 21

10 Stůl skládací, sklápěcí

Stohovatelné v počtu min. 15 ks, skládací kovová podnož v chromovém 

nebo černém provedení, pracovní deska z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky opatřená 2 mm hranou ABS.

1600 x 750 x 750 ks 2

11 Stůl skládací, sklápěcí

Stohovatelné v počtu min. 15 ks, skládací kovová podnož v chromovém 

nebo černém provedení, pracovní deska z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky opatřená 2 mm hranou ABS.

1200 x 750 x 750 ks 2

Kancelářské stoly , kontejnery

4
Kancelářský stůl 

tvarovaný L/P

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a 

podnož s hranou ABS o síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s 

hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, 

příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

9
Stůl čtvrtkruh levý i 

pravý

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a 

podnož s hranou ABS o síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s 

hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, 

příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

2000x750x1000 ks 25

750 x 750 x750 ks 43



12 Stůl skládací, sklápěcí

Stohovatelné v počtu min. 15 ks, skládací kovová podnož v chromovém 

nebo černém provedení, pracovní deska z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky opatřená 2 mm hranou ABS.

1800 x 750 x 750 ks 2

13 Stůl skládací, sklápěcí

Stohovatelné v počtu min. 15 ks, skládací kovová podnož v chromovém 

nebo černém provedení, pracovní deska z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky opatřená 2 mm hranou ABS.

1400 x 720 x 700 ks 2

17
Kancelářská skříň šatní 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná,  v části 4 

police, šatní tyč, dveře tl. 18 mm hrana ABS 2 mm, kvalitní dveřní závěsy, 

kovové úchytky, výšková rektifikace min. 15 mm, zadní díl lamino tloušťky 

min. 10 mm.

750 x 1500 x 400 ks 50

18
Kancelářská skříň šatní 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná,  v části 4 

police, šatní tyč, dveře tl. 18 mm hrana ABS 2 mm, kvalitní dveřní závěsy, 

kovové úchytky, výšková rektifikace min. 15 mm, zadní díl lamino tloušťky 

min. 10 mm.

750 x 1965 x 400 ks 47

19
Kancelářská skříňka 

policová dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 1 - 4 

police dle výšky, dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm, kovové úchytky, 

výšková rektifikace min. 15 mm, police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

750 x 1965 x 400 ks 87

20
Kancelářská skříňka 

policová dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 1 - 4 

police dle výšky, dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm, kovové úchytky, 

výšková rektifikace min. 15 mm, police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

750 x 1500 x 400 ks 87

21
Kancelářská skříňka 

policová dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 1 - 4 

police dle výšky, dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm, kovové úchytky, 

výšková rektifikace min. 15 mm, police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

750 x750 x 400 ks 87

22
Kancelářská skříň vysoká 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, výšková 

rektifikace min. 15 mm,  police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní 

díl lamino tloušťky min. 10 mm. 400x1965x400 ks 26

Kancelářský kontejner na 

kolečkách

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s  hranou ABS 2 

mm,  4 zásuvky, centrální zámek, čela zásuvek hrana ABS 2 mm, kovové 

výsuvy, kovové úchytky, plastová kolečka.

Kancelářské skříně, police

16
Kancelářský kontejner na 

kolečkách velký

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s  hranou ABS 2 

mm, 3 zásuvky, 2 dveře, čela zásuvek s hranou ABS 2 mm, kovové výsuvy, 

kovové úchytky, boky a dno kontejneru s hranou ABS 0,5 mm, čela 

zásuvek s hranou ABS 2 mm,centrální zámek, plastová kolečka. 

750 x750 x 750 ks 61

440x520x570 ks

14 PC stůl jednomístný
Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s  hranou ABS 2 

mm, police na umístění PC, výsuv pro klávesnici, BEZ PRŮCHODEK.

15 319

1200x750x504 ks 41

http://www.acinterier.cz/pics/kancelarsky-kontejner-na-koleckach-imperial_127017.jpg


23
Kancelářská skříň vysoká 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, výšková 

rektifikace min. 15 mm,  police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní 

díl lamino tloušťky min. 10 mm. 400x1500x400 ks 26

24
Kancelářská skříň vysoká 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, výšková 

rektifikace min. 15 mm,  police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní 

díl lamino tloušťky min. 10 mm. 750 x 1965 x 400 ks 26

25
Kancelářská skříň vysoká 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, výšková 

rektifikace min. 15 mm,  police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní 

díl lamino tloušťky min. 10 mm. 750 x1500 x 400 ks 29

26
Kancelářská skříň 

prosklená, dvoudveřová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, kovové 

úchytky, výšková rektifikace mi. 15mm, police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, skleněné dveře z čirého skla, zadní díl lamino tloušťky min. 

10 mm.

750 x 750 x 400  ks 15

27
Kancelářská skříň 

prosklená, dvoudveřová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, kovové 

úchytky, výšková rektifikace mi. 15mm, police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, skleněné dveře z čirého skla, zadní díl lamino tloušťky min. 

10 mm.

750 x 1500 x 400  ks 16

29
Kancelářská skříň malá 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, 

výšková rektifikace min. 15 mm,  police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

750 x 750 x 400 ks 50

30
Kancelářská skříň malá 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, 

výšková rektifikace min. 15 mm,  police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

400 x 750 x 400 ks 45

31

Kancelářská skříň malá 

policová prosklené dveře 

( jedno a dvoudvéřové - 

dle šířky)

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, skleněné dveře z 

čirého skla, kovové úchyty, výšková rektifikace min. 15 mm, police o síle 

18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 750 x 400 ks 15

28

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, nahoře skleněné 

dveře z čirého skla, dole plné dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm se 

zámkem, 4 police,  kovové úchytky, výšková rektifikace min. 15 mm,  

police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 

10 mm.

Kancelářská skříň 

prosklená, čtyřdveřová
750 x 1965 x 400 ks 58



32

Kancelářská skříň malá 

policová prosklené dveře 

( jedno a dvoudvéřové - 

dle šířky)

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, skleněné dveře z 

čirého skla, kovové úchyty, výšková rektifikace min. 15 mm, police o síle 

18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
400 x 750 x 400 ks 15

33

Kancelářská skříň malá 

policová prosklené dveře 

( jedno a dvoudvéřové - 

dle šířky)

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, skleněné dveře z 

čirého skla, kovové úchyty, výšková rektifikace min. 15 mm, police o síle 

18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 750 x 400 ks 15

34

Kancelářská skříň malá 

policová prosklené dveře 

( jedno a dvoudvéřové - 

dle šířky)

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, skleněné dveře z 

čirého skla, kovové úchyty, výšková rektifikace min. 15 mm, police o síle 

18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
400 x 750 x 400 ks 14

39

Kancelářská otočná židle 

na kolečkách, nosnost 

130 kg, s prodyšným 

opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, 

plastové područky s chromovou nosnou častí, houpací mechanismus s 

nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro měkké 

podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka 

nastavitelná a odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

ks 165

40

Kancelářské kožené 

křeslo na kolečkách s 

nosností 130 kg

Vysoký opěrák (až do výše opěrky krku), sedák s UP DOWN systémem, 

opěrák a sedák čalouněný kůží, nastavení sklonu opěráku, područky, 

multiblock, chromovaný kovový kříž, nosnost min. 130 kg.

  

ks 61

41

Kancelářské kožené 

křeslo na kolečkách s 

nosností 160 kg s extra 

vysokým opěrákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP 

DOWN systémem, vysoký opěrák (až do výše opěrky krku), synchronní 

mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, hliníkový leštěný kříž, 

kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 160 kg.

ks 104

37

38

Polička na stěnu, laminovaná dřevotříska  tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm.

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, kovový 

kříž, nosnost min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, 

nastavení výšky opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní 

mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost min. 130 kg, otěruvzdorná 

látka 100 000 cyklů.

Kancelářská židle otočná 

na kolečkách, synchronní 

mechanika

Kancelářské židle, křesla

Kancelářská židle 

otočnána kolečkách, 

asynchronní mechanika

Kancelářská skříň 

policová, část otevřená, 

část plné dveře

Polička desková malá 

35

36

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, zadní stěna z 

pohledové  desky o síle min. 10mm, možnost využít skříně jako předělové 

stěny, 4 police , dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm,  rektifikace min. 

15mm, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

ks 255

ks 706

750x1965x400 ks 59

1000 x 30 x 270 ks 21



42

Konferenční židle 

dřevěná židle, 

stohovatelná

Opěrák a sedák z devítivrstvé překližky, chromový ocelový rám, 

stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 120 kg.
ks 168

43

Konferenční židle  

čalouněná židle, 

stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, 

nosnost konferenční židle min. 130 kg.
ks 507

44
Židle jednoduchá 

dřevěná
Materiál celomasiv. ks 192

45
Jednací židle z masivu a 

čalouněná

Čalouněný sedák a opěrák, celá židle z masivního dřeva, vzpěry, které 

brání rozklížení nohou (židle se bude používat v zátěžových prostorách).
ks 157

48 Komoda

Celomasiv, 1 police, deska tl. 28 mm, ostatní tl. 18 mm, zadní díl tloušťka 

min. 10 mm, povrchová úprava olej.
1100x700x500 ks 10

49 Komoda

Celomasiv, 1 police, deska tl. 28 mm, ostatní tl. 18 mm, zadní díl tloušťka 

min. 10 mm, povrchová úprava olej.
1100x500x500 ks 9

53 Stůl jídelní obdélníkový

Celomasiv, deska tl. 28 mm,  povrchová úprava olej.

54 Police na stěnu 
Celomasiv, zadní díl tloušťka min. 10 mm, závěsný systém, povrchová 

úprava olej.

Konferenční stolek 

obdélníkový 
51 Celomasiv, deska tl. 28 mm, nohy 5x5 cm, povrchová úprava olej.

52 Noční stolek 
Celomasiv, s 1 zásuvkou a nikou, zadní díl tloušťka min. 10 mm, rolničkový 

částečný výsuv min. 300 mm, povrchová úprava olej.

50 Komoda  pod televizi

Celomasiv, deska tl. 28 mm, ostatní tl.18 mm, zadní díl tloušťka min. 10 

mm, povrchová úprava olej.

47
Skříň s posuvnými 

dveřmi

Celomasiv , 4 police, šoupací dveře, celorámové, výplň dveří dýha smrk 19 

mm, ostatní masiv smrk 18 mm, zadní díl tloušťka min. 10 mm, povrchová 

úprava olej, bez nástavce.

46 Skříň s policemi a dveřmi
Celomasiv tl. 18 mm, zadní díl tloušťka min. 10 mm, 4 police, povrchová 

úprava olej, bez nástavce.

Nábytek a sedací nábytek z masivu

800x1800x600 ks 39

1100x1800x600 ks 14

1000x800x400 ks 16

1200x500x600 ks 42

440x450x350 ks 94

1200x750x800 ks 82

800 x 370 x 350 ks 63

http://www.acinterier.cz/pics/konferencni-zidle-oldrich-drevena-zidle-stohovatelna_150008.jpg
http://www.arpari.cz/product_images/temp_big/julia.jpg
http://www.drewmax.cz/cs/zbozi/skrin-jednodverova-z-masivni-borovice-2
http://www.drewmax.cz/data/images/goods/original/63/58063.jpg
http://www.sconto.cz/cz/produkty/konferencni-stolky/beatrice-4130959-xx
http://www.eoshop.cz/editor/image/eshop_products/emb-nocni-stolek-tina-s1_l.jpg


55
Postel s úložným 

prostorem bez matrace

Celomasiv, čela a bočnice tl. 28 mm, čelo rovné, povrchová úprava olej, 

výška bočnice 38 cm.
1600x 380 x 2000 ks 57

56
Postel s úložným 

prostorem bez matrace

Celomasiv, čela a bočnice tl. 28 mm, čelo rovné, povrchová úprava olej, 

výška bočnice 38 cm.
800x 380 x 2000 ks 57

57 Matrace PUR pěna
Výška 15 cm, jádro z PUR pěny  (T25/40), jednostranně profilovaná, potah 

snímatelný vypratelný do 60° C, nosnost min. 150 kg.
1600 x 200 x 2000 ks 57

58 Matrace PUR pěna
Výška 15 cm, jádro z PUR pěny  (T25/40), jednostranně profilovaná, potah 

snímatelný vypratelný do 60° C, nosnost min. 150 kg.
800 x 200 x 2000 ks 57

940x540x2050 ks 66

800x 1650 x 2000 ks 26

850x850 ks 26

1850 x 490 x 600 ks 14

63 Sedačka 

Nerozkládací sedačka, kovové nožičky, materiál studená pěna 4040, 

oděruvzdornost látky  40 000 až 80 000 cyklů, dvoj nebo trojsedák dle 

rozměrů.

1700 x 850 x 970 ks 12

64 Sedačka 

Nerozkládací sedačka, kovové nožičky, materiál studená pěna 4040, 

oděruvzdornost látky  40 000 až 80 000 cyklů, dvoj nebo trojsedák dle 

rozměrů.

2100 x 850 x 970 ks 14

66 Školní lavice

Sklápěcí dvoumístný stůl, pracovní plocha oboustranně laminovaná 

dřevotříska, stohovatelný, kostra chromová.
1600x730x800 ks 2

67 Školní lavice

Sklápěcí dvoumístný stůl, pracovní plocha oboustranně laminovaná 

dřevotříska, stohovatelný, kostra chromová.
2000x730x900 ks 1

65 Křeslo
Výplň studená pěna 4040, kovové nožičky, oděruvzdornost látky 40 000 až 

80 000 cyklů.

Rozkládací gauč62

Dvojlůžko, ložná plocha 160x200 cm, výška lehací plochy 30 cm nad zemí, 

kovové nožičky, lamelový rošt v kovové konstrukci, výplň studená pěna 

4040, oděruvzdornost potahové látky 40 000 až 80 000 cyklů.

59

Komfortní čalouněná 

válenda s úložným 

prostorem

Volně vložená pěnová matrace, polohovací lamelový rošt s nastavením 

tuhosti, různé stupně polohování hlavy, úložný prostor přístupný od 

nohou, korpus v žinilkové tkanině, lůžko žinilková tkanina, výška lehací 

plochy 54 cm, plocha lůžka 90 x 200 cm.

60 Palanda

Celomasiv, čela a bočnice tl. 28 mm, čelo rovné, povrchová úprava olej, 

lamelové rošty standard fix, matrace PUR T25/40 s potahem snímatelným 

a vypratelným do 60° C, matrace výšky 15 cm, jednostranně profilované, 

nosnost postele min. 150 kg.

61 Rozkládací křeslo 

 Ložná plocha 70x200 cm, výška lehací plochy 30 cm nad zemí, kovové 

nožičky, lamelový rošt v kovové konstrukci, výplň studená pěna 4040, 

oděruvzdornost potahové látky 40 000 až 80 000 cyklů.

Ostatní nábytek

Lehací nábytek

850 x 850 x 970 ks 46

http://www.truhlarstvimicek.cz/ir/images/truhlarstvi_CatalogueModule-Cards/98-image-_60_71_m--ifresize-800x600.jpg


400 x 1800 57ks

CELKEM

Celková nabídková cena bez DPH/4 roky Celková nabídková cena vč DPH/4 roky

zde vyplňte nabídkovou cenu za 4 roky za všechny předpokládané kusy. Tato cena slouží pro účely hodnocení! zde vyplňte nabídkovou cenu za 4 roky za všechny předpokládané kusy vč. DPH. 

68
Věšák stojánkový 

dřevěný
Stojánový věšák kovový,  6 dvouháků, držák deštníků.

69 Odkládací šatní stěna
Odkládací stěna s policí a věšáky, lamino tl. 18 mm s 2 mm ABS hranou, 3 

věšáky v podobě kovových trojháčků.

výška 1750 ks 35


		2016-10-03T15:17:04+0100




